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Преподаване на Фа на срещата на          

„Епок Таймс“ 

 

Ли Хонгджъ 

17 октомври 2009 г. 

 

(Аплодисменти) 

 

Вие всички работихте усилено, наистина усилено. Извървяхте изключително 

неравен път от учредяването на вестник „Епок Таймс“ и процесът, през който 

преминахте – от това да не знаете как да го правите към това в крайна сметка да 

разберете как – действително бе белязан от изпитание след изпитание. Не беше 

лесно да се разрешат, стъпка по стъпка, всички шиншин изпитания, част от личното 

самоусъвършенстване, както и външната намеса. Мисля, че успехът, на който се 

радва „Епок Таймс“ сега, е резултат от съвместните усилия на всички вас, които 

седите тук, както и на тези, които са взели участие в „Епок Таймс“, но този път не 

успяха да дойдат. „Епок Таймс“ наистина е оказал съществено влияние на Фа 

коригирането. Всички сте го видели. Мисленето на човешките същества всъщност 

е по-скоро просто. Много хора вярват на медиите, каквото и да кажат, и в повечето 

случаи медиите служат като източник на информация за хората. Като такъв, този 

информационен механизъм е много полезен за вас в усилията ви да спасявате хората 

на този свят и да утвърждавате Фа. И всъщност той наистина е оказал 

забележително положителен ефект по отношение разясняването на истината. За 

това искам да ви благодаря от името на хората по света. (Аплодисменти.) 

 

Тъй като „Епок Таймс“ проправи пътя си от самото начало дотам, където е 

днес, той е станал доста влиятелен. Тогава това ни казва, че макар докато са 

управлявали вестника, състоянията в самоусъвършенстването на хората може често 

да не са били адекватни, основният поток е бил добър и постиженията му са 

незаличими. Това е отлично. Колкото до бъдещите му перспективи, занапред 

нещата би трябвало да стават все по-добре и по-добре и обикновените хора ще 

придават все по-голямо значение на вестника. Много китайскоезични медийни 

издания трудно оцеляват в сегашната икономическа рецесия, като някои вече са 

фалирали. Ако съумеете да правите нещата малко по-добре, вестникът ви ще се 

разраства дори по-бързо. Нищо не е случайно. Ако се справяте добре, е възможно 

другите да отстъпят и да ви оставят път за спасяване на съзнателни същества, който 

е по-широк [отколкото понастоящем], и читателската ви аудитория ще нарасне. И с 

такива промени обстоятелствата ще са по-благоприятни за успеха на вашия вестник. 

Но вие трябва да успявате да се възползвате от тези възможности и да измисляте 

начини да направите вестника си по-стабилен, като нормалните медийни компании. 

Когато вашият вестник стартира, вие всички го виждахте като средство за 

разясняване на истината и не мислехте много отвъд това. А някои хора дори го 
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възприемаха като брошура. Разбира се сега нещата са различни и вие постепенно 

разбрахте, че повече не бива да таите мисълта, че това е просто нещо временно и 

разбрахте, че трябва да управлявате този вестник добре и да функционирате като 

обикновена компания. 

 

Мисля, че все пак би било добре, ако можете да се поучите от опита на 

обикновените компании, било то по отношение на управлението, продажбите и 

дейността. Но често това се оказва трудно осъществимо. И защо е така? Всичко се 

свежда до сътрудничеството. (Смях.) Всички Дафа ученици са изключителни и в 

историята вие всички сте били крале (смях), но в Китай има поговорка: „Една 

планина не е достатъчно голяма за два тигъра.“ (Всички се смеят.) Само с един крал 

е лесно – става каквото той каже. Но еха – тук заедно има събрани толкова много 

крале, те са пълни с идеи и подходи и всеки има силно желание той да решава и 

другите да го следват. Това е най-голямото предизвикателство, с което се сблъскват 

Дафа учениците, когато си сътрудничат, и е препятствие, произлизащо от това кои 

сте по своята същност. Всеки тук е способен, като някои са извънредно способни, и 

дори само един от вас може да се равнява по сила на много обикновени хора. Но от 

друга страна това означава неприятности по отношение на съвместната работа. Този 

проблем продължава вече дълго време. Ако можете да намерите начин да си 

сътрудничите добре, да сте на едно мнение и да насочите съвместно силите си в 

една посока, тогава, със способностите, които имате, наистина ще сте непреодолима 

сила. Така че се чудя дали трябва да чакаме, докато сте се самоусъвършенствали по-

добре, преди да се доближите до това състояние и да повишите своята [общa] сила? 

(Смях.) Само ако успеете да го направите, докато нещата са най-трудни, вашата 

ситуация ще се промени бързо и ще се справяте добре с това, което се очаква да 

правите. 

 

Но времето не чака никого, нито обстоятелствата. Какъвто и да е случаят, сега 

Дафа учениците трябва да си сътрудничите добре заедно. Ситуацията, пред която 

сте изправени, изисква да си сътрудничите добре, защото само ако си сътрудничите 

добре можете да изпълните своите обети добре и да направите този вестник по-

влиятелен. Основните медии в обикновеното общество наистина заслужават да се 

учите от тях – било по отношение на практиките за управление или на това как 

реализират продажби и как работят. Само чрез един вестник те успяват да осигурят 

прехраната на няколко хиляди души. И така, как го правят? И още нещо, 

служителите в обикновените медии – било то редактор, репортер или дори печатар 

– всички заработват надници, съизмерими с нормалното в обществото, така че 

заплатите не са ниски. И така, мисля си, че макар да сте дали толкова много от себе 

си и да сте преминали през процеса да се научите как да правите това, което правите, 

вие все още трябва да обмисляте как да управлявате нещата по-добре и да се 

установите по-категорично в обществото, така че повече да не се безпокоите от 

проблеми като цените на печата или сътрудничеството в екипа. С нормални 

мениджърски практики всеки Дафа ученик би имал определена длъжност. Да имате 
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определена длъжност, обаче, няма отношение към това колко добре сте се 

усъвършенствали. Не е така, че който е редактор или репортер, или който получава 

рутинната работа се е усъвършенствал добре или зле. Няма такава взаимовръзка. 

Както знаете, в света на самоусъвършенстващите се често се е случвало, че на 

когото му е било най-трудно или който е имал най-нисък статут, той е можел да се 

усъвършенства най-добре. Да имате определени длъжности е само за да вършите 

различни типове работа и няма връзка със самоусъвършенстването, не е едно и 

също. Самоусъвършенстването е, за да усъвършенствате своето сърце и съзнание и 

във всяка обстановка и всяка социална прослойка човек пак може да се 

усъвършенства. Но това не означава, че човек от дадена социална класа може да се 

усъвършенства до високи нива, докато човек от друга класа не може. Няма такова 

нещо. Самоусъвършенстването е въпрос на шиншин сферата на човек и колко е 

отговорен той спрямо спасяването на съзнателни същества и какво отношение има 

към това. 

 

Същото се отнася и за работата по „Епок Таймс“. Няма значение каква работа 

поемате там – нищо от това не отразява колко високо сте стигнали в 

усъвършенстването си. Единственото, което има значение, е дали сте прилежни или 

не. Знаете, че в самоусъвършенстването Боговете и Будите гледат само сърцето на 

човек; те гледат единствено дали сте прилежни в своето усъвършенстване или не. 

В обикновеното общество, независимо каква работа вършите или в каква 

обстановка сте попаднали, тези неща са предназначени само да ви предоставят 

среда за самоусъвършенстване и различни средства, които да направят 

самоусъвършенстването възможно. Наистина трябва да сте наясно с това, да се 

държите добре и да се избавите от това човешко усещане за несправедливост. 

Когато има разделение на труда, ще има такива, които ръководят другите, и такива, 

които биват ръководени. И все пак вие се разстройвате, когато някой се опита да ви 

ръководи или насочва. (Смях.) Честно казано, ако всички вие от дъното на сърцето 

си желаете да видите как този вестник успява, тогава няма да има голямо значение 

с какъв тон ви говори някой, кой ви насочва или на кого трябва да сте подчинени. 

 

Когато Дафа учениците са заедно, често най-трудно понасяте именно някой да 

ви нарежда какво да направите. Но ако работите за някоя компания в обикновеното 

общество, вие правите каквото ви каже шефът; каквото и да ви нареди този 

обикновен човек, вие изпълнявате. Тогава защо не се получава така с нашите 

собствени неща? (Смях.) Когато го обясня, вероятно ще разпознаете проблема. Но 

когато наистина се натъкнете на такъв сценарий и особено когато има конфликти, 

наистина ви е трудно да го понесете. Разбира се, осъзнавам, че има един друг 

фактор, който ни прави различни от обикновена компания. Щом започнете работа, 

обикновените компании предлагат финансови компенсации, а прехраната на човек 

зависи от това. Затова човек трябва да слуша другите и да получава заплата и няма 

начин да не се съобразява с другите. За момент нека оставим настрана 

историческите отговорности, които Дафа учениците имат за утвърждаване на Фа, и 
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колко безценно е самоусъвършенстването. Някои по-нови ученици или ученици, 

които не са толкова прилежни, наистина се справят трудно с това и това е 

обективната реалност. Тъй като тези, които се усъвършенстват, са в крайна сметка 

човешки същества, те не могат да пренебрегват нещата, с които трябва да се справят 

като част от живота в нормалното общество. Така че това, което трябва да 

направите, е да управлявате своя вестник добре и да повишите рентабилността му, 

като всички официално станат служители и получават нормално заплащане. 

 

Всъщност вие сега разполагате с отлична основа. Това е толкова влиятелен 

вестник, всеки Дафа ученик е толкова способен и вие сте посветили цялото си сърце 

на това усилие. Онези проблеми ще бъдат разрешени, ако пазарният ви дял нарасне 

достатъчно. Вложете сърцето си в това и наистина управлявайте вестника добре. 

Вие всички трябва да мислите така и да работите за това. Ако само малка част от 

хората мислят така, няма да се получи. Вие всички трябва да работите заедно. Ако 

действително можете да го превърнете в добре работеща компания, когато наистина 

го постигнете, няма да има повече проблеми с това, че хората не искат да бъдат 

ръководени или с това да се мъчат да свържат двата края в ежедневния си живот. 

Ако можете да управлявате вестника добре, ще имате по-силен ефект в спасяването 

на съзнателни същества и утвърждаването на Фа. 

 

Понастоящем някои региони успяват да покриват разходите си, а някои имат 

малка печалба. Това е много обнадеждаващо. Но не можете да спрете до тук. Много 

координатори мислят, че е достатъчно добре, ако покриват разходите си и приемат 

това за стандарт. Това обаче е недостатъчно. Само си представете, ако всички 

участващи нямаше нужда да ходят да работят в обикновени компании, за да 

свързват двата края, тъй като вашият собствен вестник би им давал прехрана и те 

можеха да вложат цялата си енергия тук. Ако този вестник успее да стане нормално 

работно място в обикновеното общество и хората получават нормални заплати, 

тогава няма ли да правите и това, което Дафа учениците се предполага да правят, и 

да осигурявате финансова сигурност в своя живот? Не би ли било чудесно?  

 

Всъщност аз мисля за това от деня, когато започнахте. Ако наистина можете 

да го постигнете, това би ме направило най-щастлив. Не съм против Дафа 

учениците да печелят добре. Ще бъда щастлив, когато бизнесът ви се разрасне и 

богатството ви се увеличи. Единственото ми притеснение е, че няма да го 

постигнете. Ако всички вие имахте сериозни финансови средства, нямаше ли да 

имате по-голяма сила, която да използвате за тези неща, които Дафа учениците 

правят за утвърждаване на Фа? Не би ли било това изключително? Никога не съм 

ви казвал да бъдете като онези самоусъвършенстващи се, обитаващи планините, 

които биха предпочели да останат без пукната пара. Това е, защото не може да сте 

така, когато самоусъвършенстването ви протича в обикновеното човешко 

общество. Никога не съм ви казвал да сте такива. По-скоро винаги съм казвал, че 

самоусъвършенстването в Дафа се извършва по начин, който максимално се 
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придържа към порядките в обикновеното човешко общество. При все това обаче не 

трябва да отивате в другата крайност. Не ви казвам от днес нататък да мислите само 

как да печелите пари. (Всички се смеят.) Би било проблем, ако престанете да 

правите нещата, които Дафа учениците правят. Трябва да правите тези неща. Най-

основното е, че сега имате подходящите условия и наистина трябва да използвате 

момента и да управлявате вестника добре. 

 

Винаги е имало хора, които се чудят: „Какъв бизнес мога да започна, за да 

подкрепя „Епок Таймс?“ или „Какви инвестиции мога да направя, така че да 

помогна да се намали финансовия товар върху „Епок Таймс?“ Мисълта зад това не 

е погрешна. Но това, за което говоря, е следното: защо не помислите как самият 

„Епок Таймс“ да върви по-добре? Ако можехте наистина да направите така, че той 

да достигне определено ниво, нямаше ли да сте постигнали всичко? Вие наистина 

можете да го постигнете. С оглед на перспективите за развитие на „Епок Таймс“ и 

сегашната икономическа ситуация, в действителност условията, от които имате 

нужда, биват създавани за вас. Ако сте способни да си сътрудничите добре по 

отношение на управлението, наистина вложите повече усилия в увеличаването на 

аудиторията и успеете да подобрите доходността, тогава ще можете да гарантирате 

заплати за част от персонала си. И след това, когато нещата се ръководят все по-

добре, вие ще станете предприятие със съвсем нормална дейност, ще можете сами 

да издържате вестника и ще можете да осигурите финансово тези, които участват. 

Това е напълно постижимо. Предишни години говорех за това като за „цел“. Сега 

бих казал, че е нещо изпълнимо. 

 

Понастоящем някои региони малко изостават. Мисля, че проблемът е в това 

колко значение сте му придали. На някои места, когато учениците се справят малко 

по-добре, те са склонни да се отпускат. Но за „Епок Таймс“ не е достатъчно просто 

да няма загуба и вие не сте помислили как да се справите по-добре или как да 

станете обикновено предприятие, което ще ви позволи да оказвате още по-голямо 

влияние в спасяването на съзнателни същества и разясняването на истината. Това е, 

което си мисля. Същото важи и за НТД ТВ. Наскоро им казах, че би трябвало да 

поддържат постоянен персонал за продажби и маркетинг и да плащат заплата на 

тези хора и че е приемливо, ако заплащането не е високо; трябва да осигурите 

финансовата стабилност на тези ученици, така че те да могат да вършат тази работа 

с пълна концентрация. Ето това правят те сега и чух, че върви много добре. Ако 

наистина искате да видите вестника си да върви по-добре и да има по-голямо 

влияние, тогава и вие може да опитате този подход, ако условията позволяват, и да 

видите как се получава.  

 

Има толкова много неща, които трябва да направите. Трябва да вършите 

обикновената си работа и да я вършите добре, трябва да се справяте със семейните 

си въпроси и като Дафа ученици трябва да отделяте време за изучаване на Фа и за 

упражнения; трябва и да разяснявате истината и да участвате в Дафа проекти като 
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„Епок Таймс“. Така че, ако разясняването на истината и задачата да управлявате 

медия на Дафа ученици могат да бъдат събрани в едно, не би ли помогнало това да 

се разрешат времевите ограничения, пред които сте изправени? Това би решило и 

въпроса с осигуряването на прехрана и намирането на работа в обикновеното 

общество. Кое да не му харесаш? Мисля, че това сега е задължително. (Смях.) И не 

е като да трябва да правите нещо за първи път, тъй като НТД ТВ вече са го 

направили. Подобен е случаят и с учителите от Академията по изкуства „Фей Тиен“, 

които от доста време преподават на пълен работен ден, така че и техният живот е 

бил засегнат от това. Те вече получават заплати за работата си, макар че са по-скоро 

малки. Тъй като постепенно обстоятелствата се подобряват във връзка с 

разширяване на влиянието на „Шен Юн“ и доходите се повишават, техните месечни 

заплати постепенно ще се увеличават. 

 

След като казах толкова много, ще поговоря за нещо друго. Навсякъде нашите 

ученици работиха усилено по продажбата на билети, така че в светлината на това 

си мислех, дали не сме ощетили тези ученици, които са работили по продажбата на 

билети. Но хубавото е, че всички сте наясно, че това се прави за спасяване на хората 

и че продажбата на билет се равнява на спасяване на човек. Така че всички сте 

способни да балансирате тези неща добре. А и от вас няма да се очаква да правите 

това вечно. Когато влиянието на „Шен Юн“ наистина се разпространи широко по 

света, всичко, което ще трябва да направите, ще бъде да пуснете реклама, че „Шен 

Юн“ идва и хората ще се тълпят да го видят. Тогава ще можем да изтеглим всички 

Дафа ученици от тази дейност и повече няма да се притесняваме за продажбата на 

билети. Работим усилено да го постигнем. Каквото и да избера да правя, аз със 

сигурност ще го направя добре. Същото трябва да се отнася и за вестник „Епок 

Таймс“. Вие определено трябва да се стремите към тази цел. 

 

Всички знаете за поразиите, които агентите на порочната ККП вършат извън 

Китай. Когато работите по договарянето на реклами, те се обаждат, за да опитат да 

развалят сделката. Когато тези разбойници направят това веднъж, ще има една доза 

кармично възмездие; и ако грехът е голям, разплатата ще е горчива. Хората в този 

свят са дошли тук за Фа. Ако можете да вършите тази работа с цялата полагаема 

сериозност, тогава тези агенти само хабят усилия напразно. Ключовото е, че вие 

влагате усилие, а не го правите просто механично. И това е особено вярно, когато 

се сблъсквате с предизвикателства: тогава трябва да разяснявате истината и да 

помагате на хората да видят истинското лице на престъпната ККП. Докато този 

престъпен режим продължава да причинява неприятности, вие трябва да работите 

още по-усилено за изобличаването му. Онези агенти на ККП наистина са нищо. 

Това, което стои зад тях, са прогнили демони, аранжирани от старите сили с цел да 

проверят дали хората по света могат да бъдат спасени. Щом съзнанието на човек 

наистина заеме правилната позиция, тогава благодарение на това едно изречение 

или една мисъл той вече не е управляван от настоящето, защото е причислен към 
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хората на бъдещето. След това онези агенти-бандити повече няма да имат сила да 

му влияят. 

 

Щом установите контакт с някого, вие правите нещо, за да го спасите, 

включително когато набирате рекламодатели. На чия страна ще застане човек и 

дали ще се справи – това са все неща, които са заложени в процеса, докато Дафа 

учениците взаимодействат с обикновените хора в различни ситуации, и не трябва 

да придавате твърде голямо значение на самите дейности. Колкото по-големи ви се 

струват предизвикателствата, толкова по-трудно ще вършите нещата, защото 

„външният образ произтича от съзнанието“. И така задачата ще става все по-

затормозяваща. Когато казвам „външният образ произтича от съзнанието“, с това 

имам предвид също, че трудностите произтичат от вашето надценяване важността 

на самата трудност и че подценявате себе си. Не вземайте такива неща за прекалено 

важни, защото при нещо толкова важно като спасяването на съзнателни същества 

вие просто трябва да вършите каквото се предполага да вършите, като подхождате 

към него спокойно и сдържано. Когато се сблъсквате с неща, които не ви харесват 

или не са това, което сте очаквали, не ги вземайте присърце, а просто благородно и 

уверено правете каквото трябва да правите. Ако не позволите намесата на злото да 

ви влияе, от вас няма да произлизат лоши фактори, злото ще стане незначително, 

вие ще се извисите и ще сте непоколебими, и вашите праведни мисли ще са 

всеобхватни. Ето как е в действителност. 

 

В полубожествената култура [на Китай] има много скрити значения; това се 

отнася и за някогашния израз „външният образ произтича от съзнанието“. Тъй като 

всеки човек отговаря за определено свое пространство в заобикалящия го свят, 

неговото емоционално състояние ще оказва влияние на делата му. Това се отнася 

още повече за Дафа учениците, защото те са поели мисията да спасяват съзнателни 

същества и тяхното пространство е още по-голямо. Дафа учениците по света заедно 

обхващат цялата земя, като всеки човек има определен обхват. Всичко, на което 

попадате и пред което се изправяте, се дължи на фактори, присъстващи във вашето 

пространство. Ако можете да имате достатъчно праведни мисли, тогава може да се 

извисите и да сте непоколебими в рамките на своето пространство и да потиснете 

всякакви лоши неща, които може да съществуват там. Ако всеки Дафа ученик е 

способен да постигне това, целият свят би се променил, тъй като всеки от вас поема 

отговорност за голямо пространство в този свят и представлява определена част от 

съзнателните същества. Често ви казвам да се усъвършенствате навътре и да 

търсите в себе си, когато се появят проблеми. Когато се изчиствате по време на 

изпращането на праведни мисли, това е предназначено да пречисти и коригира 

вашето мислене и да изчисти вашия собствен дял – владението, за което сте 

отговорни. Ако всеки Дафа ученик би могъл да се отнася правилно към 

изпращането на праведни мисли и редовно да има силни праведни мисли, тогава 

всички зли духове по целия свят бързо биха били дезинтегрирани. Ако всички Дафа 

ученици можеха да осъзнаят това и всички истински постигнат състояние, при 
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което праведните им мисли имат най-голяма мощ, тогава един ден би бил 

достатъчен нещата да се разрешат. Ако всеки човек разгражда лошите фактори в 

рамките на собствения си обхват, за който е отговорен, няма ли целият свят да се 

промени? Всъщност всеки човек по света има собствено пространство, само че то е 

с много малък обхват и не включва други хора. Така че и при тях емоционалното 

им състояние може да определи развръзката за някои неща. Обикновените хора не 

знаят, че всичко това е обхванато в израза „външният образ произтича от 

съзнанието“. И така, казано по друг начин, собствените фактори на човек могат 

всъщност да променят заобикалящата го среда. „Усъвършенствайте себе си“ и 

„търсете навътре“ са думи, които съм казал по много директен и ясен начин. (Смях.) 

Но не са толкова много хората, които придават на тези думи полагаемата им тежест. 

Това, което описах, е вярно, когато Дафа учениците правят различни неща. 

 

Дали ще е работа по рекламите за „ Епок Таймс“, дейността и ръководството, 

или търсене на финансова подкрепа – във всяко едно отношение стои въпросът дали 

сте способни да вършите нещата с праведни мисли. Разбира се, същевременно 

цялостната ситуация включва и фактори на старите сили, които направляват 

определени неща. Но не е ли това случай, в който те използват вашите пропуски? 

Ако всички можете да се справяте с нещата правилно, не би имало използване на 

пропуски. Понякога може да усещате, че злото не бива изличено напълно и се 

чудите как става така, че то се появява отново. Е, ако можехте да постигнете 

Съвършенство, след като сте се усъвършенствали един ден и веднага станете Буда, 

това не би се зачитало за самоусъвършенстване. Наистина е трудно да изчистите 

тези представи и лоши неща, които сте формирали в хода на живота си ден след ден, 

и е необходимо да промените навиците, които са се формирали. Вече сте формирали 

такъв начин на мислене, така че трябва да се вгледате в начина си на мислене и да 

поправите нещата там, ако искате да избегнете още проблеми. Може би се чудите: 

„Но не разчистих ли вече тези неща?“ Наистина, когато изпращате праведни мисли, 

полето става ярко и ясно. Но в момента, в който станете, това, което е в главата ви, 

е човешко мислене и когато мислите за нещо или правите нещо, вие бързо се 

връщате откъдето сте тръгнали, и това нещо [което сте прочистили] пак е там. Още 

повече, ако съзнанието и мислите ви не са стабилни, дори когато изпращате 

праведни мисли, вие ще прочиствате и унищожавате лоши неща тук, докато в 

същото време ги създавате там. Самоусъвършенстването е да подобрявате себе си 

и нещата са наистина, както ги описах. 

 

Има и нещо друго – вие координаторите често ми казвате, че централният офис 

на „Епок Таймс“ има много предизвикателства, тъй като многото местни клонове 

не обръщат внимание на ситуацията на централния офис. Предизвикателствата 

идват от това, че толкова много от редакторите на вестника са в централния офис, 

което поглъща много човешки ресурси и означава, че се изразходва голямо 

количество енергия. Всеки местен клон просто добавя местните новини, така че те 

имат сравнително по-лесна работа и се притесняват единствено да не понасят загуби 
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в своя регион, без да се интересуват как вървят нещата в централния офис. Тъй като 

сте едно тяло и „Епок Таймс“ е колективно начинание, вие трябва да вземате под 

внимание трудностите на централния офис. Тези трудности означават, че има нужда 

от координация и че трябва да се придържате към общите за корпорацията 

управленски решения, направени от централния офис. Мисля, че само по този начин 

ще се получи. По-конкретно: в много отношения хората са по-скоро зависими от 

централния офис и когато случаят е такъв, това оказва още по-голям натиск върху 

тях. Мисля, че трябва да използвате тази среща наистина да проучите и обсъдите 

как да се справяте с нещата добре и действително да се уверите, че вестникът заема 

солидно положение в обикновеното общество и става печеливш. Искам да видя, че 

вие го превръщате в истинско, стабилно предприятие; да откриете как да вършите 

нещата добре; да позволите на Дафа учениците, които участват, да осигурят 

прехраната си, за да могат да влагат целите си сърца в това; и да го направите по-

мощен в утвърждаването на Фа и спасяването на съзнателни същества. Да намерите 

начин да плащате заплати на тези, които са ангажирани [във вестника], е 

следващото нещо, което трябва да постигнете. Не може да се задоволявате само с 

покриването на разходите. И разбира се, онези [местни издания], които все още 

търпят финансови загуби, мисля, че имат нужда да вложат сериозни усилия и да 

работят усилено. Не може винаги да изоставате. Мои Дафа ученици… Всички вие 

казвате, че искате да правите това, което Дафа учениците са призовани да правят, 

наистина да имате ефект във Фа коригирането и да помагате на Учителя да коригира 

Фа. Но за да постигнете това, вие трябва да вложите сърцето си, в противен случай 

ще сте в тежест. Ако не можете да го постигнете, вие ще причините намеса и ще се 

провалите в изпълнението на обета си като Дафа ученик. Само когато наистина 

отдадете на това необходимото значение, нещата ще се получат. 

 

Ще кажа набързо и няколко думи за английското и другите некитайски 

издания на „Епок Таймс“. Знам, че понастоящем има доста предизвикателства, като 

основното е липсата на персонал. Това е най-големият проблем. Мисля си, че ако 

китайското издание на „Епок Таймс“ успее да се справя добре, това същевременно 

ще помогне на английското издание да разшири своя пазар и влияние. Китайското 

издание на „Епок Таймс“ има толкова голямо въздействие в обществото, че почти 

всеки знае за него. И ако някои не могат да го четат, е, тогава за тях има английско, 

френско, немско и други издания. Така че да се справяте добре ще доведе до 

благоприятни условия. Точно сега нещата са наистина трудни, защото английското 

издание се сблъсква със същото, през което е минало и китайското издание в 

началото, като най-големият проблем е недостигът на персонал. Ако успеете с 

постоянство да се справяте добре в това, което трябва да правите, нещата 

постепенно ще се разрешат във всеки аспект. Това е, защото в крайна сметка 

постоянно влизат нови ученици и те ще съзряват постепенно. И щом съзреят, ще 

могат да се включат. Пътешествието ви е такова, че ако може стъпките ви да са 

правилни, праведни – вратите, които са били затворени пред вас, ще се отворят и 

пътят ще стане широк. Пътешествието е едно и също, независимо от проекта. 
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Когато нещата не вървят добре, това произтича от недобро сътрудничество или че 

не им се придава достатъчно значение. Човешките привързаности са това, което 

препречва пътя ви и затова цялото пътуване е неравно и изпълнено с постоянни 

трудности. Тъй като има замесени прекалено много човешки привързаности, когато 

възникнат проблеми, хората опитват да защитават себе си, вместо да защитават Фа. 

Знам че сте положили огромни усилия и не сте се отказали, но при всички 

положения, рано или късно вие всички трябва да се справите добре. 

 

Изданията на „Епок Таймс“ на други езици също са с огромно значение, 

защото Дафа учениците са единствената надежда за спасение за хората по света, в 

който и край на земята да живеят. Не би се получило, ако аз – Ли Хонгджъ – който 

служа като Учител на учениците на Дафа, поема и тази работа. Това е нещо, което 

вие трябва да направите. Моето участие ще дойде по-късно, след като Фа коригира 

човешкия свят. Преди Фа да коригира човешкия свят, вие трябва да спасите повече 

хора и да позволите на повече от хората по света да останат. В процеса на 

разясняване на истината, утвърждаване на Фа и спасяване на съзнателни същества 

вие правите възможно хората да преживеят голямата катастрофа, и само тази част 

от човешката раса ще е достойна да види, през етапа на Фа коригирането на 

човешкия свят, истинския облик на космоса и всичко, което се е случило от 

създаването на света. Едва след това аз ще започна Фа коригирането на човешкия 

свят. Необходимо е да бъдат направени много неща, ако това ниво на съществуване 

ще бъде запазено, защото човешките дела наистина не са толкова прости. 

Спасяването на съзнателни същества е нещо, което трябва да бъде направено от вас, 

и по време на този период ви е даден този път, за да можете да утвърдите могъща 

добродетел и с праведни мисли и действия да се отправите към Съвършенство. Ако 

се намеся повече, бих ви оказал намеса. Някои ученици искат да ме издирят, за да 

решавам проблеми, независимо колко са незначителни. Това не се счита за 

напредване към Съвършенство. Така е, защото вие сте Дафа ученици от периода на 

Фа коригирането и този въпрос е уреден, като нещата се случват в два отделни етапа 

– Фа коригиране на човешкия свят и самоусъвършенстване в периода на Фа 

коригирането. Колкото до самоусъвършенстването в периода на Фа коригирането, 

то е достигнало последната си фаза; най-злите същества ги няма и времето, когато 

обстоятелствата бяха най-ужасни, отмина. Тази група Дафа ученици има уникални 

задачи и отговорности, а именно да спасява хората по света и чрез това да се 

усъвършенства. И това също е стигнало до етапа, на който е. Точно така е. Ако ще 

спасяваме повече хора по света, трябва Дафа учениците да са тези, които го правят. 

Трябва да сте вие.  

 

Разбира се включен е и друг фактор. Въпреки че хората от континентален 

Китай са станали доста ужасни, след като мисленето им е било съсипано от ККП и 

моралните им ценности са ударили дъното, и въпреки факта, че това общество е 

истинска развалина, на това място в действителност има много преродени крале от 

всяка една етническа група и ера. Това включва [крале от] всички етноси и сред тях 
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има дори много небесни крале, които са се преродили там. Причината, поради която 

това място беше превърнато в такава бъркотия, беше, че старите сили искаха да 

видят кой ще може да се издигне от толкова хаотично място. Те биха одобрили само 

онези, които успеят да получат Фа, докато са сред такава опасност и натиск, защото 

знаят, че щом едно човешко същество получи спасение, това ще доведе и 

безбройните съзнателни същества зад него на свой ред да получат спасение и би 

означавало също спасение за всички онези съзнателни същества и хора на земята от 

тази етническа група, на която той е бил крал преди. Следователно, ако един китаец 

получи спасение, това би довело съзнателните същества от много етнически групи 

в този свят да получат спасение. Това, което Дафа учениците извън Китай правят, 

има отзвук в континентален Китай. Дафа учениците в Китай са свършили 

великолепна работа, като са разпространили истината там навсякъде. Това, което 

правят Дафа учениците по света и Дафа учениците в Китай, е едно и също, ето защо, 

когато разяснявате истината на хора в континентален Китай, силата на това, което 

правите, трябва да е значителна. Същото се отнася и за изданията на „Епок 

Таймс“ на други езици по целия свят, които разясняват истината: те също оказват 

влияние на китайците и китайското общество, и те също помагат на нещата там. Не 

обръщайте внимание какъв етап е достигнало това сега или в кой момент ще свърши 

преследването. Просто се съсредоточете върху настоящата задача. Ако наистина 

приключи сега, всички вие бихте съжалявали. Докато нещата не са приключили, 

докато не е пристигнало Фа коригирането на човешкия свят, вие всички би трябвало 

да се съсредоточите върху настоящата задача. И докато спасявате хора, правете 

каквото трябва да правите и направете всичко възможно, за да се убедите, че делата 

ви вървят все по-добре. Като постъпвате така, тези, които това ще усъвършенства, 

ще сте именно вие – учениците на Дафа.  


